中華民國企業經營管理顧問協會 函
                              協會地址：台北市羅斯福路 2段 91號 23樓

                              電   話：（02）2556-9389/2367-8389

                              聯絡人：邱嘉儀

受文者：全體會員

速別：最速件

密等及解密條件：一般

發文日期：中華民國 105年 1月 6日

發文字號：顧協（105）文字第 001號

附件：附件一及附件二共計兩份

主旨：通知第十五屆第一次會員大會相關事宜，敬請準時出席。

說明：

一、協會謹訂於 105年 1月 31日(星期日)下午 13點 30分，召開「第十五屆第

一次會員代表大會」，隨函附上相關資料，請參閱。若有提案請將提案表填

妥後，以 E-mail(E-mail：bmca_ad@bmca.org.tw)寄回秘書處，並來電話確

認。(電話：02-2556-9389/2367-8389)

二、時間：105年 1月 31日(日)下午 14點整 (13：30報到)

三、地點：海霸王甲天下餐廳，台北市長安西路 287號 B1。(近捷運北門站)

四、活動議程及理監事候選人名單：請參閱附件(一)

五、提案表單及委託票說明：請參閱附件(二)

mailto:bmca_ad@bmca.org.tw

      中華民國企業經營管理顧問協會

第十五屆第一次會員代表大會

一、 時間：105年 1月 31日 （星期日）下午 14:00~下午 20:30
二、 地點：海霸王甲天下餐廳，台北市長安西路 287號 B1

三、 議程：

時  間 活 動 內 容   ( 2016年 1月 31日)

13:30-14:00 會員報到暨領取大會資料

14:00-14:10 協會成果回顧（影片）

14:10-14:15
主席致詞
中華民國企業經營管理顧問協會 黃理事長孝文

14:15-14:30
貴賓致詞
內政部社會司代表
其他與會貴賓

14:30-15:20
專題分享

主題：台灣產業轉型契機，講師：吳奇岳顧問

15:20-15:40

顧問師授/換證暨表揚儀式
1、第 23屆企業經營管理顧問授證
2、國際經營管理顧問師 (CMC) 授證
3、表揚有功人員

15:40-16:00 會員交流、休息一下

16:00-16:10 會務工作報告

16:10-16:20 監事會報告

16:20-16:30 討論提案

16:30-16:40 臨時動議

16:40-17:40

第十五屆理監事選舉候選人介紹 (每人 1分鐘左右)

兩位理事長候選人政見發表及提問 (劉邦寧、陳岳朗)

(每人 10分鐘發表及 5分鐘提問)

17:40-18:20 休息時間暨第十五屆理監事選舉投票、開票

18:20-18:40
召開第十五屆第一次理事會並選出常務理事及理事長
召開第十五屆第一次監事會並選出常務監事
休息一下 (準備晚宴)

18:40-20:30 餐敘、聯誼

20:30 散會

備註：主辦單位保有議程調整之權利

附件(一)

        第十五屆理監事候選人參選名錄：

   理事候選人姓名及號碼如下：

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

程

宇

鵬

江

致

平

林

啟

洪

吳

奇

岳

陳

岳

朗

許

承

堅

游

淑

玫

黃

任

佑

陳

玫

綺

張

大

成

詹

景

耀

上述應選 9位，候補 3位。

   監事候選人姓名及號碼如下：

1 2 3 4

尹

忠

三

陳

靜

玉

李

定

國

上述應選 3位，候補 1位。

說明：

1. 上述理事及監事候選人各少一席參選人，建議於會員大會當天邀請會員

主動報名參與。

2. 選舉方式採取秘密投票方式進行，此次會設置「圈票帷幕」，當日自行

於投票單上圈選或勾選即可，理事候選人投票單圈選人數，至少圈選 1

位，至多圈選 9位，未圈選或超出則以廢票計算。監事候選人投票單圈

選人數，至少圈選 1位，至多圈選 3位，未圈選或超出則以廢票計算。

3. 常務理事席位依據比例應為 3席。

4. 本會置理事長一人，由理事就常務理事中票選之。

5. 另置副理事長一人，由理事長提名，就常務理事中派任之。

特別說明：

本月 1月 21日起，本會 劉副理事長邦寧顧問，公開宣稱他要競選本屆理事長一

職並積極籌組他的理監事團隊，秘書處必須維護原先登記截止前之候選人權益，

但依據社團法秘書處也尊重第二組候選團隊之參選，並已將本會有效會員之姓名

電話及 E-mail資訊於 26日提供給兩位理事長候選人(陳岳朗、劉邦寧)，由他們

自行進行文宣活動，因涉及公平競選權益及會員部分個資，特此向會員說明。

第十五屆第一次會員代表大會活動回函表

（請於 1月 29日(五)12:00前將回函表勾選後拍照 E-mail傳回秘書處）

   TO：邱嘉儀小姐     TEL：（02）2556-9389/(02)2367-8389

會員類別：□團體正會員   □個人正會員

□無法出席選舉投票，已委託          正會員出席

公司名稱：

聯絡人：

電話：

E-mail：

會員姓名 出席狀況

□全程參加(晚餐：□葷  □素)

□僅參加會員大會，無法參與餐敘

□僅參加餐敘，無法參與會員大會

□不克參加

□全程參加(晚餐：□葷  □素)

□僅參加會員大會，無法參與餐敘

□僅參加餐敘，無法參與會員大會

□不克參加

中華民國企業經營管理顧問協會

  第十五屆第一次會員代表大會提案表

提案人：

案由

說明

附  註：請於 1月 29日(五)12:00前以 E-mail寄回秘書處，以利作業。

聯絡人：邱嘉儀 小姐   TEL：（02）2556-9389/(02)2367-8389

E-mail：bmca_ad@bmca.org.tw

 委託票說明：

當日未能出席之有效會員，如果需要委託他人代為行使職權者，請來電告知

秘書處，秘書處將以 E-mail方式寄給委託票(自行列印)，委託人及受託人

皆必須於委託票上親筆簽名，每一位會員僅能委託一人代為行使職權。

附件(二)

mailto:bmca_ad@bmca.org.tw